
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 424 del 20 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi777ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

CONSIDERATO che occorre provvedere con urgenza al pagamento della ditta La.Ma.Cold di La Mantia Antonino; 

VISTA 	 la Determina n° 379 del 25 agosto 2021 di impegno spesa per lavori da eseguire nella vasca di 
conservazione latte CIG: ZC332D4A27; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere a liquidare la fattura n. 227 del 06/09/2021 per i lavori da eseguire nella 
vasca di conservazione latte emessa dalla ditta La.Ma.Cold di La Mantia Antonino — Via Rosario 
Garibaldi Bosco 8— Palermo P.Iva 05708350821; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di: 
-di liquidare la fattura n. 227 del 06/09/2021, per l'importo di E 1.174,86 per la sistemazione della vasca del latte 
refrigerata emessa dalla ditta La.Ma.Cold di La Mantia Antonino — Via Rosario Garibaldi Bosco 8 — Palermo P.Iva 
05708350821, addebitando le spese sul  Cap.  065 del bilancio dell'Istituto per il corrente ese,rcizio. 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 	,1  

IL Iil
i
ZETTORE 

(Dott. Antonio Console) 

VISTO DI REGOIARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBEWDETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZI RIA AL CAP 	DEL RANCIO 

DELL'IS 	PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragioniere 

G.Scalz 



FATTURA ELETTRONICA 

Dati relativi alla trasmissione 

Identificativo del trasmittente: IT01879020517 
Progressivo di invio: 00105 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 
Telefono del trasmittente: 0916489069  
E-mail  del trasmittente: lamacold@libero.it  

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05708350821 
Codice fiscale: LMNNNN79C20G273L 
Denominazione: LA.MA.COLD DI LA MANTIA ANTONINO 
Regime fiscale: RFO2 (contribuenti minimi) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA AL CASALE SETTIMO, 6/E 
CAP: 90100 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: REGIONE SICILIANA IST. SPERIMENTALE 
ZOOTECNICO 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCAZZO 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Sci www.fatturapa.gov.it   

PA12 



Versione FPA 12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 202149-06 (06 Settembre 2021) 
Numero documento: 227 
Importo totale documento: 1174.86 
Causale: VENDITA 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: O 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZC332D4A27 

Dati relativi al trasporto 

Altri dati 

Causale trasporto: VENDITA 
Descrizione beni trasportati: VISTA 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: VI DIAMO FATTURA RELATIVA A 
LAVORI ESEGUITI NELLA VASCA CONSERVAZIONE LATTE: 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: FORNITURA E SOSTITUZIONE DELLA 
VALVOLA TERMOSTATICA, MONTAGGIO E COLLAUDO, 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: INDICATORE DI UMIDITK, UNITA' 
COMPLETA, AEROEVAPORATORE 



Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (D/0): 22.00 

Nr. linea: 9 

Codifica articolo 

Tipo: Codice Fornitore 
Valore: REFHA005Z1111 

Descrizione bene/servizio: UN. COND. R404A EMT6165GK 230V 
VAL. 1V 5,20 CC 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA ( )̀/0): 22.00 

Nr. linea: 10 

Codifica articolo 

Tipo: Codice Fornitore 
Valore: CMSC0006R 

Descrizione bene/servizio: RAME COTTO REFR. 0 6X1 
Quantità: 2.00 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA ( )̀/0): 22.00 

Nr. linea: 11 

Codifica articolo 

Tipo: Codice Fornitore 
Valore: TOT_FOR 

Descrizione bene/servizio: TOTALE FORNITURA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 963.00 
Valore totale: 963.00 
IVA (`)/0): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 963.00 
Totale imposta: 211.86 
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP01 (pagamento a rate) 



Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO1 (contanti) 
Data scadenza pagamento: 2021-09-06 (06 Settembre 2021) 
Importo: 1174.86 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.govit  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

